
POLSKA: USŁUGI WYWOZU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW DOMOWYCH
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH WRAZ Z 
PROWADZENIEM PSZOK

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Damnica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych wraz z prowadzeniem PSZOK
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania oraz zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z każdej miejscowości położonej na terenie Gminy Damnica wraz z 
prowadzeniem i kompleksową obsługą Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego 
się w miejscowości Karzniczka, gmina Damnica. Podstawowe dane o gminie: • liczba miejscowości- 27, (Bięcino, 
Bobrowniki, Budy, Damnica, Damno, Dąbrówka, Dębniczka, Domaradz, Głodowo, Jeziorka, Karzniczka, Łebień, 
Łojewo, Mianowice, Mrówczyno, Paprzyce, Sąborze, Skibin, Stara Dąbrowa, Strzyżyno, Świecichowo, Świtały, 
Wiatrowo, Wielogłowy, Wiszno, Zagórzyca, Zagórzyczki), • liczba mieszkańców zameldowanych wg danych na dzień 
31.12.2023 roku- 5749 osoby, • liczba nieruchomości zamieszkałych- ok.1800. Szczegółowy wykaz nieruchomości, 
z których będą odbierane odpady komunalne Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym 
postępowaniu po podpisaniu umowy. Podana ilość mieszkańców oraz nieruchomości jest szacunkowa, może 
się różnić od stanu faktycznego, co nie będzie wpływało na cenę przedmiotu zamówienia. • Ilość odebranych 
zmieszanych odpadów komunalnych z terenu Gminy Damnica w 2023 roku – 819,61 Mg, • Ilość odebranych 
zmieszanych odpadów opakowaniowych z terenu Gminy Damnica w 2023 roku- 156,485 Mg, • Ilość odebranych z 
papieru i tektury- 27 Mg, • Ilość odebranych opakowań ze szkła z terenu Gminy Damnica w 2023 roku- 98,37 Mg, • 
Ilość odpadów ulegających biodegradacji, w tym zielonych- 296,60 Mg, • Ilość odpadów wielkogabarytowych- 135,56 
Mg, • Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny- 2,19 Mg, • zużyte opony- 11,60 Mg, • Budowlane i rozbiórkowe- 81,00 
Mg, • Odzież i tekstylia- 5,12 Mg, • Pozostałe: farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice, zużyte baterie i 
akumulatory, przeterminowane leki,- ok. 2,76 Mg, Szacunkowa ilość odpadów komunalnych do odbioru w roku 2025: 
1. odpady zmieszane- 850 Mg 2. pozostałe frakcje odpadów segregowanych- 900 Mg
Identyfikator procedury: 30026a45-281d-41ec-b885-f28f91688073
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Informacje dodatkowe: teren całej gminy Damnica

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 334 000 Euro

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Bezpośrednie lub 
pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 
ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Naruszenie obowiązków w 
dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Opłacanie składek na 
ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy 
z 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie 
konkurencji:art. 108 pkt 5 ustawy Pz
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawo zamówien publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawa zamówień 
publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt. 4
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt. 4

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych wraz z prowadzeniem PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania oraz zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z każdej miejscowości położonej na terenie Gminy Damnica wraz z prowadzeniem i 
kompleksową obsługą Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w miejscowości 
Karzniczka, gmina Damnica.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


Data zakończenia trwania: 31/12/2025

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 334 000 Euro

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
Opis: posiada uprawnienia do wykonywania działalności tj.: zezwolenie na transport niżej wymienionych odpadów 
wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku lub wpis do rejestru, o którym mowa 
w ustawie o odpadach, a także wpis do BDO b) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy; c) posiada wpis do rejestru 
zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony 
Środowiska. d) posiada wpisy do rejestrów oraz uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania e) posiada wpis do BDO- BAZY DANYCH O 
PRODUKTACH, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym 
przedmiot zamówienia tj.: a) usług odbierania odpadów komunalnych zmieszanych o masie łącznej odebranych 
odpadów komunalnych co najmniej 800 Mg/rok; b) usług odbierania odpadów komunalnych gromadzonych 
selektywnie (np. papier, szkło, makulatura, plastik) o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych co najmniej 
300 Mg/rok; c) minimum jednej usługi o minimalnej wartości 400 000,00 zł brutto polegającej na odbieraniu 
odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. szczegłowy opis w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: warunek w zakresie zdloności technicznej lub zawodowej
Opis: Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie usługi odpowiadające swoim rodzajem 
usługom stanowiącym przedmiot zamówienia tj.: a) usług odbierania odpadów komunalnych zmieszanych 
o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych co najmniej 800 Mg/rok; b) usług odbierania odpadów 
Potencjałem technicznym, a w tym: a) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych 
zmieszanych (śmieciarki), z możliwością automatycznego załadunku pojemników o pojemności do 1100 L; b) 
dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w tym jeden pojazd 
(śmieciarka) z możliwością automatycznego załadunku pojemników o pojemności do 1100L; c) jednym pojazdem 
do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej; d) jednym pojazdem osobowo/ciężarowym o dopuszczalnej 
masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t z wydzieloną przestrzenią ładunkową, oddzieloną od kabiny kierowcy, do 
odbioru odpadów komunalnych i segregowanych; e) co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do odbioru 
kontenerów na odpady typu KP-5, KP-7, KP-10. szczegółowy opis w SWZ

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: przy dokonaniu oceny ofert cena 60%

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: podwyższony standard świadczenia usługi
Opis: podwyższony standard świadczenia usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych przy wykorzystaniu 
pojazdów o obniżonej emisji spalin- 10%

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: termin płatności faktury
Opis: termin płatnpści faktury - 30%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% 
ceny całkowitej podanej w ofercie (brutto). 2. Zabezpieczenie może być wnoszone w następujących formach: 
a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 
tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Zabezpieczenie służy 
pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy i musi zostać wniesione przed dniem 
podpisania umowy. 4. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaci przelewem na następujący 
rachunek bankowy Zamawiającego: prowadzony w PKO BP S.A. nr: 74 1020 2791 0000 7402 0324 8374. 5. 
Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, Zamawiający przechowuje je na rachunku bankowym. Zamawiający 
zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wyni-kającymi z umowy rachunku bankowego, na 
którym było ono przechowywane, pomniejszo-ne o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej 
za przelew pieniędzy na ra-chunek bankowy Wykonawcy. 6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
składane w innej formie niż pieniądz win-no być przekazane jako gwarancja/poręczenie, zabezpieczenie winno 
być bezwarunkowe, nieodwołalne, i płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego, zabezpieczenie należytego wy-
konania umowy musi być wykonalne na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 7. Zamawiający nie wyraża zgody na 
wniesienie zabezpieczenia w formach określonych w art. 450 ust. 2 Pzp. 8. Zamawiający zwraca zabezpieczenie 
w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane. 9. 
W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o 
których mowa ust. 2. 10. Zmiana formy zabezpieczenia jest dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia 
i bez zmniejszenia jego wysokości. 11. Uwaga: Przed złożeniem poręczenia lub gwarancji Wykonawca winien 
przedstawić projekt dokumentu Zamawiającemu w celu uzyskania akceptacji jego treści.
Termin składania ofert: 24/09/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/10/2024 10:10 +02:00

Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://platformazakupowa.pl/pn/damnica
https://platformazakupowa.pl/pn/damnica
https://ted.europa.eu/TED


Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Damnica
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Damnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Damnica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Damnica

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Damnica
Numer rejestracyjny: NIP: 8392016476
Numer rejestracyjny: REGON: 770979795
Adres pocztowy: ul. Górna 1  
Miejscowość: Damnica
Kod pocztowy: 76-231
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: ug@damnica.pl
Telefon: 598484444
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings
Role tej organizacji:

Nabywca
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych nabywców
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy ramowe w zakresie 
robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych nabywców

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:ug@damnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bbed09c2-1079-4ea1-a112-f89b712b7cf8 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 12:44 +02:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://ted.europa.eu/TED

